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بــه گزارش روابــط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
مهدی دوستی در نشست ستاد انتخابات استان افزود: 
ممنوعیــت حفاری خیابان ها و معابر اســتان از روز 
پنجشــنبه ۳۱ خردادماه اعمال شــده و تا روز شنبه ۹ 

تیرماه یک روز بعد از انتخابات ادامه دارد.
وی هشــدار داد: بــا فرماندارانی که در جغرافیای 
آن ها و مدیرانی که توسط مجموعه ی آن ها حفاری 
انجام شــود، برخورد جدی خواهد شد و جریمه 
نقض این دســتور، قطع ســهمیه سوخت ۶ ماهه 
ماشین آلات و سهمیه یک ماه سوخت برای شرکت 

حفار است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین بر بازدیدهای 
مستمر و میدانی فرمانداران، بخشداران و دهیاران تاکید 
کرد و گفت: علاوه بر تمهیدات اندیشــیده شده برای 
انتخابات، باید پهنه  بندی های جدید برای اســتقرار 
امکانات و ماشین آلات پشتیبان  به ویژه برای جزایر استان 
انجام شود و تمامی دستگاه های دولتی، فرمانداری ها و 
مدارس برای پشــتیبانی وسایل سرمایشی در حالت 

آماده باش کامل باشند.
دوســتی تامین امکانات پشــتیبان زیرساخت های 
ارتباطــات و فناوری، برق و آب را مورد تاکید قرارداد 
و افزود: در این حوزه ها لازم اســت مدیران اجرایی، 
شرکت های زیرساخت و فرمانداران همزمان با تنظیم 
چک لیســت  ها برای پایش مستمر وضعیت موجود 
نســبت به تکمیــل امکانات و اســتقرار امکانات و 

دستگاه های پشتیبان اقدام کنند.
وی مشارکت امن و باشکوه مردم برای تعیین سرنوشت 
کشور را مستلزم درخدمت بودن تمام امکانات دانست 
و افزود:برنامه ریزی اســتان در ایام انتخابات، خدمت 
دهی بدون خلل به مردم اســت که درهمین راســتا 
بایــد به تعداد موردنیــاز درخصوص تأمین و نصب 

مولدهای اضطراری برق، ایمن سازی کابل ها، افزایش 
مخازن آب، تأمین سوخت، نوسازی باطری دکل ها، 
پرتکشن دیتای جایگزین، افزایش گشت های پایش و 

اکیپ های رفع عیب اقدام شود.
اســتاندار هرمزگان بررســی روزانــه گزارش های 
هواشناسی را مهم دانست و تأکید کرد: علاوه بر رصد 
وضعیت جوی و دریایی باید سازمان بنادر و دریانوردی 
شناورهای ناجی و تندرو پشتیبان را دراختیار ستاد قرار 
دهد ضمن اینکه مراقبت و محافظت از بستر فیبرهای 
دریایی و جلوگیری از لنگراندازی در این محدوده ها 

نیز بسیار اهمیت دارد.
اعضای اجرایی برگزاری انتخابات، حق اشتباه 

ندارند
مهدی دوســتی همچنین افزود: انتخابات دستاورد 
انقلاب و امام )ره( است و رهبرمعظم انقلاب نیز چهار 
شاخص مهم امنیت، سلامت، مشارکت حداکثری و 
انتخاب اصلح را به عنوان نقشه راه انتخابات اعلام کردند 
و برهمین اساس، استان هرمزگان نیز خود را برای این 

امر مهیا کرده است.
وی مولفه امنیت را شــاخصی مهم برشمرد و تصریح 
کرد: به لطف نیروهای امنیتی و دســتگاه های نظامی 
و انتظامی شــاخص امنیت در هرمزگان به طور کامل 
محقق شده و این نیروها، امنیتی مثال زدنی در این استان 

ساحلی و مرزی رقم زده اند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید بر اینکه مولفه 
سلامت نیز در تمام انتخابات انقلاب اسلامی به طور 
کامل رعایت شــده و دشمنان مدرکی برای مخدوش 
کردن آن نتوانســته اند ارائه دهند، اظهار کرد: با درایت 
و بررسی جامع شورای نگهبان در شاخص رقابت نیز 
کاندیداها از تمام سلایق حضور دارند و رقابت خوبی 

شاهد هستیم.
همه بخش های سخت افزاری و نرم افزاری از جمله 

فیبرنوری، احــراز هویــت، صندوق ها و همچنین 
شــعبه های اخذ رای در سطح استان فراهم شده و از 
تجربه برگزاری انتخابات مجلس شــورای اسلامی 
برای هرچه بهتر برگزار کردن این انتخابات اســتفاده 
خواهیم کرد.دوســتی، مشارکت حداکثری مردم را از 
دیگر اهداف مورد تاکید رهبرمعظم انقلاب در انتخابات 
دانست و ادامه داد: باید برای افزایش سرانه اجتماعی و 
میزان مشــارکت در این انتخابات تلاش کنیم؛ چرا که 
معتقدیم مردم همواره قهرمان تمام عرصه های انقلاب 
اســلامی بوده اند و انتخابات عرصه ای برای جولان 
جمهور یعنی مردم است تا با مشارکت خود فرد اصلح 

را انتخاب کنند.
وی درخصوص آمادگی هرمزگان در حوزه برگزاری 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری نیز 
گفت: همه بخش های سخت افزاری و نرم افزاری از 
جمله فیبرنوری، احراز هویت، صندوق ها و همچنین 
شــعبه های اخذ رای در سطح استان فراهم شده و از 
تجربه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی برای 
هرچه بهتر برگزار کردن این انتخابات استفاده خواهیم 

کرد.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به اینکه در این انتخابات 
فرمانــداران باید از آرای مردم صیانت کنند گفت: در 
دولت شــهید جمهور هیچ عضــو اجرایی برگزاری 
انتخابات حق اشتباه ندارد و باید با برگزاری منسجم و 
با مشارکت بالا زمینه ساز انتخاب رئیس جمهور آینده 

ایران اسلامی شویم.
یکهزار و ۴۴۹ شعبه اخذ رای برای چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری در هرمزگان درنظر گرفته 
شده است که ۸۸۶ شعبه اخذ رای در مناطق روستایی 
و ۵۶۳ شــعبه در مناطق شهری استان مستقر می شود. 
انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری هشتم تیرماه  

۱۴۰۳ در سراسر کشور برگزار خواهد شد.

استاندار هرمزگان:  

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان 
انتخابات را عرصه ای برای جمهور یعنی 
مردم دانســت و گفت: در دولت شــهید 
جمهور هیــچ عضو اجرایــی برگزاری 
انتخابات، حق اشــتباه ندارد بلکه باید با 
برگزاری منســجم و با مشارکت بالا زمینه 
ساز انتخاب رییس جمهور اصلح برای آینده 
ایران اسلامی باشــیم. استاندار هرمزگان 
همچنین با اشاره به انتخابات پیش رو گفت: 
انجام هرگونه حفاری در سطح خیابان ها و 
معابر عمومی سراســر استان تا پایان روز 

انتخابات ممنوع است.

اعضای اجرایی برگزاری انتخابات، 
حق اشتباه ندارند

   

اقتصاد کیش -      نخســتین گروه ۱۹ نفری از زنان آتش نشــان داوطلب توسط اداره 
آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم آموزش خود را آغاز کردند و با موضوعات مختلف 

آتش نشانی آشنا شدند.
نجم الدین فریدونی افزود: در پی فراخوانی که انجام گرفت، ۱۹ نفر زن به عنوان آتش 

نشان داوطلب در شهر قشم اعلام آمادگی کردند.
وی ادامه داد: این دوره آتش نشان پشتیبان ویژه بانوان در سطح مقدماتی، به همت امور 
بانوان ســازمان منطقه آزاد قشم و اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم، به میزبانی 

بوستان بانوان برگزار شد.
رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم توضیح داد: سر فصل های آموزشی این 
دوره که در ۲ بخش تئوری و عملی برگزار شد، شامل مباحثی چون آشنایی با سازمان و 
اهداف آن، اصول و مبانی حریق، خاموش کننده  های دستی، ایمنی گاز، ایمنی در خانه، 

کمک  های اولیه و حمل مصدوم بود.
فریدونی اضافه کرد: شــرکت کنندگان در این دوره توانستند پس از قبولی در آزمون 

تئوری و عملی از اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم مدرک معتبر دریافت کنند.
وی گفت: زنان آتش نشان داوطلب پس از شرکت در دوره آموزش تکمیلی در کنار 
پرسنل حرفه ای در حوادث غیر مترقبه و بحرانی حضور می یابند و از توانایی های آنان 

به منظور تسهیل در خدمات رسانی استفاده می شود.
رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم با اشاره به اینکه فعالیت این افراد در راستای 
خدمت رسانی بهتر به زنان حادثه دیده و ارتقای فرهنگ خدمات ایمنی در بین زنان این 
جزیره انجام می شود، بیان کرد: اجرای طرح آتش  نشان داوطلب برای بانوان، می  تواند 
ضمن جلوگیری از بروز حوادث، در مواقع بحرانی به ویژه زمانی که بانوان در محل 

حوادث گرفتار شده  اند، یار آتش  نشانان باشد.
وی اعلام کرد: همچنین افزایش تعداد قشــموندان داوطلبان کمک می  کند که آتش  

نشانان در تمامی نقاط شهر همیاری در هنگام وقوع حوادث داشته باشند.
وی افزود: این دوره یکی از سری برنامه  های توانمند سازی بانوان جزیره قشم بود که 
از سوی امور بانوان سازمان منطقه آزاد قشم طراحی و سطح پیشرفته آن نیز به زودی 

برگزار می  شود.

نخستین گروه از زنان داوطلب  
آتش نشان قشم آموزش دیدند

اقتصاد کیش -   جشنواره خانوادگی بازی، سرگرمی و هیجان »بازیما« با رویکرد ترویج 
شادی و نشاط اجتماعی همزمان با دهه امامت و ولایت )عید قربان تا عید غدیر( در محل 

سالن مرکز نوآوری و نمایشگاه های بین المللی جزیره قشم برگزار شد.
جشنواره »بازیما« از پنج بخش اصلی بازی های بومی محلی، فکری و رومیزی، جنبشی 
و حرکتی، مسابقه مافیا و غرفه های فروش بازی های ویژه کودکان و نوجوانان تشکیل 

می شود که به مدت سه روز برپا شد.
کودکان و نوجوانان شــرکت کنندگان در این جشنواره خانوادگی می توانند با انجام 
بازی های بومی، فکری و حرکتی قانونمندی، لذت، شادمانی، تخلیه هیجان، تقویت 

تعادل، رشد ذهنی و افزایش قدرت فراگیری را به  صورت گروهی تجربه کنند.
بازی های یادشده جایگزین مناسبی برای تفریح های رایانه ای ناسالم است و موجب 
بروز خلاقیت، تخلیه هیجان، اجتماعی شدن، اعتماد به نفس، پیشرفت و رشد ذهنی 

کودکان و نوجوان این جزیره و تقویت هوش و افزایش یادگیری آنان می شود.
همچنین تقویت اعتماد به نفس، بروز خلاقیت و فراگیری ابعاد زندگی اجتماعی در 
کنار کاهش اثرات مخرب بازی های رایانه ای ناسالم در میان قشر کودکان و نوجوانان از 
جمله فواید شرکت کودکان و نوجوانان جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب در جشنواره 

خانوادگی »بازیما« است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم در حاشیه آیین گشایش این جشنواره 
خانوادگی اظهار کرد: دوران کنونی به گونه ای است که بیشتر والدین به دنبال کسب 
درآمد و تامین رفاه خانواده و فرزندان هستند و کم تر به سایر نیازهای روحی و روانی 
کودکان و نوجوانان برای رشد توجه می کنند و در عمل فاصله بین والدین و فرزندان 
به دلیل مشغله و کار زیاد شده و پدر و مادرها کمتر برای فرزندانشان وقت می گذارند.

محمد غفاری با اشاره به تاثیر زیاد بازی های بومی محلی، بازی های فکری و رومیزی و 
بازی های جنبشی و حرکتی در رشد ذهنی و افزایش ضریب هوشی کودکان و نوجوانان 
گفت: این بازی ها نوعی آفرینندگی، فرایند ذهنی، شیوه تفکر و رویکردی در حل مساله 

برای درک و فهم این گروه های سنی هستند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم اعلام کرد: جشنواره »بازیما« پذیرای 
خانــواده ها و کودکان و نوجوانان علاقمند به انجام بازی های بومی محلی، فکری و 

رومیزی، جنبشی و حرکتی است.
بازی های شناختی یکی از ابزارهای موثر برای حفظ و ارتقای سرمایه شناختی به شمار 
می رود و بازی یکی از فرصت هایی اســت که می تواند موجب پرورش کارکردهای 

اجرایی و ارتقا سرمایه شناختی شود.
بازی به عنوان بخش جدایی ناپذیر رشــد و تحول کودک و به عنوان ابزاری ارزان و 
در دســترس برای همه اقشار از مهمترین عواملی است که فرصت ایجاد و گسترش 
مهارت های جدیدحرکتی، شــناختی، زبان شــناختی، نمادین، سازگاری عاطفی و 

اجتماعی را فراهم می کند.
امروزه بازی های شناختی از جایگاه ویژه ای در حوزه ارزیابی و توانبخشی شناختی در 

کودکان و بزرگسالان برخوردار هستند.

جشنواره خانوادگی »بازیما«  
در قشم  برگزار شد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به اینکه هرمزگان در 
وضعیت قرمز مصرف  برق قرار دارد، گفت: مصرف برق استان ۵۰ مگاوات افزایش 

داشته است و نسبت به مدت مشابه پارسال نیز هشت درصد افزایش نشان می دهد.
محمد کریمی با اعلام این خبر به رسانه ها با اشاره به رکورد شکنی مصرف برق هرمزگان 
طی روز جاری، افزود: بیشترین مصرف برق هرمزگان، مربوط به بخش خانگی است 
و اگر مشترکان بخش خانگی روزانه ۱۵ درصد صرفه جویی کنند، ۱۷۰ مگاوات در 

مصرف برق استان صرفه جویی می شود.
وی بیان کرد: همچنین اگر مشترکان بخش خانگی در مدت ۲۱ هفته تابستان، روزانه 
۱۵ درصد در مصرف برق صرفه جویی کنند، کشور می تواند از دوره اوج مصرف برق 

با کمترین خاموشی و مشکل عبور کند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اظهار کرد: برای مشترکانی که نسبت به سال 
گذشته مصرف برق کمتری داشته باشند نیز جوایزی مانند خودرو، قبض برق رایگان، 

جوایز نقدی و دیگر مشوق ها درنظر گرفته شده است.
مشترکان خانگی در صورت مصرف بیش از ۲ و نیم برابر الگو یک بار اخطار می گیرند 
و در صورت اصلاح نکردن مصرف، نرخ الگوی مانع زدایی برای آن ها در نظر گرفته 

می شود.
کریمی یادآورشد: اداره های دولتی نیز باید از ساعت ۱۳ هر روز، ۷۰ درصد مصرف برق 
خود را کاهش دهند که در این زمینه همکاری خوبی از سوی اداره های دولتی وجود 
ندارد و در صورت ادامه این وضعیت مجبور به قطع برق اداره های متخلف خواهیم شد.

وضعیت مصرف برق در هرمزگان 
 به حالت قرمز درآمد

اقتصاد کیش -   مدیرکل بهزیستی هرمزگان، از آغاز طرح ملی پیشگیری از تنبلی چشم 
در استان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود امسال بیش از ۱۲۰ هزار کودک سه تا ۶ ساله 

هرمزگانی در این طرح غربالگری بینایی شوند.
ســامیه جهانشاهی در حاشــیه بازدید از پایگاه های بینایی سنجی در استان بیان کرد: 
امسال ۱۵۰ پایگاه در سراسر هرمزگان برای سنجش بینایی کودکان درنظر گرفته شده 
است و والدین می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی به نشانی www.behzisti.ir از 

مکان های اجرای طرح تنبلی چشم در استان مطلع شوند.
وی با اشاره به اینکه کودکان سه تا ۶ سال و متولدان نیمه دوم ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰ مشمول این 
طرح هستند، بیان کرد: شرکت در این طرح هر سال برای کودکان سه تا ۶ سال ضروری 
است وخانواده ها می توانند با مراجعه به ادارات بهزیستی شهرستان ها و یا پایگاه های 
خدمات سلامت در این طرح شرکت کنند.  معاون امور پیشگیری اداره کل بهزیستی 
هرمزگان اظهار کرد: طرح پیشگیری از تنبلی چشم )آمبلیوپی( در سه سطح مجریان 

غربالگر، بینایی سنج و چشم پزشک اجرا می شود.

آغاز طرح پیشگیری از تنبلی چشم 
 در هرمزگان

اقتصاد کیش -   تب و تاب رقابت های چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
هم پای گرمای هوا در هرمزگان بالا گرفته است و ستادهای تبلیغاتی و هواداران کاندیداها 

هر لحظه بر شور و حرارت این رقابت ها در فضای حقیقی و مجازی اضافه می کنند.
مطلب را از اینجا شروع می کنیم که در بندرعباس شهرداری ۷۰ نقطه را به برای نصب 
بیلبوردها، پوسترها و بنرهای تبلیغاتی ۶ کاندیدا مشخص کرده است و کاندیداهای این 
دوره از انتخابات، یکی پس از دیگری از همین محل های تعیین شــده، به شهروندان 

لبخند می زنند.
"تریبون آزاد " نیز در سه نقطه بندرعباس پیش بینی شده تا موافقان و مخالفان شرکت 
در انتخابات و همچنین طرفداران و منتقدان هر یک از کاندیداها بتوانند رو در روی 

یکدیگر نظراتشان را بیان کنند.
این تریبون های آزاد در پارک شهید دباغیان، پیاده راه حافظ و بازارچه شهرک پیامبر اعظم 
)ص( با هدف پاســخگویی به سوالات و شبهات سیاسی مردم و به ویژه نسل جوان 
جانمایی شده اند تا نتیجه نهایی آن، افزایش شور انتخاباتی و مشارکت حداکثری باشد.

ستادهای مرکزی تبلیغات کاندیداها نیز عملا در بندرعباس راه اندازی شده تا کانونی 
برای برنامه ریزی مدیران ســتادها و پاتوق هواداران برای بحث های داغ اجتماعی و 

سیاسی در هوای گرم جنوب باشد.
امــا در فضای مجازی، هوای رقابت از این هم داغ تر اســت و هر روز صبح کاربران 
شبکه های اجتماعی به محض بیدار شدن از خواب، خود را عضو ده ها کانال و گروه 

انتخاباتی در این شبکه ها می بینند.
کانال ها و گروه هایی که به نظر می رسد برخی اعضایش تا هشتم تیر کاری جز تبیین 
گفتمان کاندیدای مورد نظرشان و نقد رقبا ندارند و در این عرصه گاهی چنان با شور و 
حرارت و اشتیاق بحث می کنند که گویی قرار است خودشان از یک گروه تلگرامی یا 

واتساپی در بندرعباس راهی ساختمان رییس جمهوری شوند.
یک مناظره تلویزیونی یا سخنرانی کاندیداها و افراد نزدیک به آنها برای گفت و گوها و 
چت های شب تا سحر کفایت می کند، چت هایی که روز بعد به محل کار مردم نیز راه 
پیدا کرده و نام ۶ کاندیدای این انتخابات را در گفت و گوهای حضوری پرتکرار می کند.

مزیت این شور و حرارت مجازی و حقیقی، آشنا شدن بیشتر مخاطبان این فضاها با 
کارنامه، عملکرد گذشته و حال کاندیداها و کمک به انتخاب اصلح است.

اما از ســوی دیگر مجریان و برگزارکنندگان انتخابات در هرمزگان نیز در تلاشــی 
شبانه روزی برای تحقق مشارکت حداکثری، مهیا کردن شعبات اخذ رای، پاسداشت 
آرای مردم، تامین امنیت و مراحل قانونی پس از برگزاری انتخابات در هرمزگان هستند.

به گفته مسئولان استانی ، نزدیک به ۲۲ هزار نفر در استان هرمزگان در رده های مختلف 
برگزاری زودهنگام و خارج از برنامه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 

را بر عهده دارند.
گستردگی طولی استان هرمزگان از یک سو و تنوع سکونتگاه ها از جزایر گرفته تا مناطق 
کوهستانی شمال استان یا روستاهای دور از دسترس در شرق هرمزگان موجب شده تا 
بیش از ۷۰ شعبه اخذ رای در مناطق صعب العبور)سخت گذر( شناسایی و آماده شود 
تا حتی یک نفر نیز از حق مشارکت در تعیین سرنوشت کشور برای چهار سال آینده 

جا نماند.
به این منظور متولیان تدارک لجستیک و پشتیبانی برگزاری انتخابات در هرمزگان انواع 
وسایل نقلیه از نیسان و وانت گرفته تا بالگرد و شناور را برای هشتم تیرماه آماده کرده اند.

همه این ها در حالی است که هنوز هشت روز به زمان برگزاری انتخابات مانده است، 
تحرک و پویایی سیاسی ، اجرایی و نظارتی در تمامی بخش های مردمی و حاکمیتی 
هرمزگان موج می زند و هرچه به هشتم تیرماه نزدیک تر می شویم این موج بلندتر شده 
و تعداد بیشتری از مردم را با خود همراه می کند تا همگی را در ساحل امن سیاست به 

سرمنزل مقصود برساند.

 

تب و تاب انتخابات هم پای گرمای 
هرمزگان

  

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگســتری هرمزگان 
گفت: بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال عوارض آلایندگی 
سال گذشته به حساب شهرداری  بندرعباس واریز شد 
که این میزان نســبت به سال ۱۴۰۱ معادل ۶۷ درصد 

افزایش داشته است.
مجتبی قهرمانی در نشست خبری به مناسبت هفته 
قوه قضاییه، ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای 
قوه قضاییه و شهدای خدمت به ویژه شهید جمهور، 
افزود: طبق قانون، دســتگاه ها و بنگاه های آلاینده 
مستقر در غرب بندرعباس باید عوارض آلایندگی 
خود را به شهرداری پرداخت کنند؛ به همین منظور 
پارســال ۱۳ هزار و ۸۶۸ میلیارد و ۷۹۳ میلیون ریال 
به شــهردای بندرعباس پرداخت شــد تا در مسیر 
جلوگیری از آلودگی بیشتر این شهرستان بکار برده 

شود.
ایــن مقام قضایی در هرمزگان همچنین با اشــاره به 
عوارض واریزی به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، 
فرمانداری ها و مناطق عشــایری هرمزگان در سال 
گذشته، گفت: در نتیجه همکاری دستگاه قضایی و 
دولت در حوزه مالیات، ۴۵ هزار و ۵۹۷ میلیارد ریال 
از محل عوارض و ارزش افزوده در ســال ۱۴۰۲ به 

دستگاه های مربوطه پرداخت شده است.
قهرمانی خاطرنشان کرد: سال گذشته بیش از ۴۵ هزار 
میلیارد ریال عوارض عمومی به حساب شهرداری ها 
و دهیاری های اســتان واریز شد که نسبت به مدت 
مشابه سال ۱۴۰۱ افزایش ۶۸ درصدی را داشته است.
پرداخت مالیات سلامت و سهم توسعه ورزش 

مدارس در هرمزگان
رییس کل دادگســتری هرمزگان بــه واریز مالیات 
سلامت به حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی اشــاره و بیان کرد: در سال گذشته ۹ هزار و 
۸۴۹ میلیارد ریال ســهم سلامت استان هرمزگان به 
حساب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

واریز شده است.
وی همچنین به واریزی سهم توسعه ورزش مدارس 
و ورزش همگانی استان اشاره کرد و گفت: طبق بند 
)ف( تبصره)۶( قانون بودجه ســال ۱۴۰۲ کل کشور 
دولت موظف است ۲۷ درصد از کل ۹ درصد مالیات 
ارزش افــزوده را از طــرق ردیف هــای درآمدی و 
هزینه ای مربوطه به توسعه ورزش مدارس، ورزش 
همگانی، ورزش روستایی و عشایری، ورزش بانوان 

و زیرساخت های ورزش و جوانان اختصاص دهد.
قهرمانی اضافه کرد: ســال گذشته از محل پرداختی 
مالیات بر ارزش افزوده مبلغ یک هزار و ۴۸۷ میلیارد 
ریال ســهم ورزش مــدارس و ورزش همگانی به 
وزارتخانه های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش 

واریز شده است.
۱۳ هزار میلیارد ریال عوارض آلایندگی به 

شهرداری بندرعباس واریز شد
قهرمانی با اشاره به سهم شرکت های مستقر در پارک 
علم و فناوری در اســتان، گفت: سال گذشته از محل 
پرداختی مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت های 
مســتقر در پارک علم و فناوری هرمزگان مبلغ ۳۵۱ 
میلیــون ریال به منظور ایجاد، توســعه و نگهداری 
زیرســاخت ها و فضاهای عمومــی به پارک علم و 

فناوری در استان پرداخت شده است.
وی در خصوص اســترداد مالیات عوارض ارزش 
افزوده به صادرکنندگان اســتان نیــز اظهار کرد : در 
راســتای حمایت از سرمایه گذاری و اشتغال در سال 
گذشــته مبلغ ۳۳ هزار میلیارد ریال به فعالان و تولید 
کنندگانی که به امر صادرات مبادرت داشته اند، استرداد 

شده است.

۱۳ هزار میلیارد ریال عوارض آلایندگی به شهرداری 
بندرعباس واریز شد


